UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH

Về việc mua sắm, sửa chữa tài sản từ dự toán ngân sách năm 2023

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SXD ngày      tháng 11 năm 2023)

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 04/7/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Xây dựng tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 2505/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh  Tây Ninh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2023 cho các đơn vị dự toán

thuộc ngân sách cấp tỉnh;

Căn cứ Thông báo số 267/TB-STC ngày 30/12/2022 của Sở Tài chính về kiểm

tra phân bổ dự toán ngân sách năm 2023;

Căn cứ Công văn số 440/STC-HCSN ngày 15/02/2023 của Sở Tài chính về

việc góp ý dự thảo Kế hoạch mua sắm, sửa chữa năm 2023.

Căn cứ Kế hoạch số 337/KH-SXD ngày 17/02/2023 của Sở Xây dựng về việc

mua sắm, sửa chữa tài sản từ dự toán ngân sách năm 2023.

Tổng chi phí mua sắm, sửa chữa tài sản năm 2023 là 81.000.000 đồng, trong

đó sử dụng nguồn:

1. Nguồn thực hiện không giao quyền tự chủ đầu năm 2023: 66.000.000 đồng.

2. Nguồn thực hiện giao quyền tự chủ: 15.000.000 đồng.

Sở Xây dựng điều chỉnh kế hoạch mua sắm, sửa chữa tài sản năm 2023 với số

tiền 81.000.000 đồng, chi tiết nội dung như sau:

               Đvt: đồng

STT Nội dung Trước điều

chỉnh

Sau điều

chỉnh

Ghi chú

 - Chi phí mua máy in (01 máy)

- Chi phí mua máy chiếu

- Chi phí mua máy laptop

8.000.000

20.000.000

0

7.500.000

0

15.000.000

Đã thực hiện

Không thực hiện

Sử dụng nguồn kinh phí thực

hiện giao quyền tự chủ:

(15.000.000 đồng; Đã thực

hiện).

- Chi phí sửa chữa xe ô tô

- Chi phí mua kệ sắt lưu trữ hồ sơ

(bảo quản tài liệu sau chỉnh lý)

- Chi phí sửa chữa nhà làm việc

18.000.000

20.000.000

15.000.000

6.000.000

29.500.000

23.000.000

Sử dụng nguồn kinh phí thực

hiện không tự chủ

(66.000.000 đồng; Đã thực

hiện).

Sử dụng nguồn kinh phí thực

hiện không tự chủ:

(66.000.000 đồng; Đã thực

hiện).

Sử dụng nguồn kinh phí

thực hiện không tự chủ:

(66.000.000 đồng).

 TỔNG CỘNG  81.000.000 81.000.000

Trên đây là Điều chỉnh kế hoạch mua sắm, sửa chữa tài sản năm 2023 của Sở

Xây dựng gửi các phòng trực thuộc Sở biết./.

		2023-11-10T09:47:57+0000
	Not specified